Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2022/3039/7122/101

Lot 101

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

66 -
84,407 m3
0000 m?
84,407 m?
1279  dmd
108,485 cm
0915  ha

PETIT Thierry, 0477 78 1408 | --
Triage Du Rouge-Ponce = -
Bastogne Cne = -

PLANETTES | --

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | --
Lundi 24 octobre 2022
Adresse non fournie

2% -

Oui -


tel:0477 78 14 08
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7122

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 -
65 1
0,344
75 3
85 1
2,219
95 1
105 1
115 -
1,954
125 2
145 6
15,832
155 3
165 5
175 3
31,462
185 2
6,964
Total grumes 28 58,775

Houppiers/Taillis -

1
0,336
1
0,325
12
11
12,427
4
3
4
11,070
1
1,474
38 25,632



